

Ostrów Wielkopolski dn. 02.02.2023 r.

Dotyczy: „Gospodarowanie (transport i przetwarzanie) odpadem o kodzie 19 08 01 Skratki wytwarzanymi na terenie Oczyszczalni Ścieków w Rąbczynie i Przepompowni Głównej Ścieków w Ostrowie Wielkopolskim”.

Nr referencyjny: SKRATKI/02/2023

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie , który zapisów SWZ jest wiążący dotyczy załadunku;

12.12 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie są zobowiązani dołączyć do oferty umowę zawartą przez wszystkich wykonawców, regulującą zasady współpracy w sprawie zamówienia, zawierającą w swojej treści w szczególności następujące postanowienia: Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego SKRATKI/02/2023 Strona 8 z 28 1) sposób ich współdziałania, 2) **zakres przedmiotu zamówienia tj. załadunek**, transport do miejsca przetwarzania i przetwarzanie odpadów, wykonywany przez każdego z nich, 3) solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, 4) ustanowienie spośród siebie pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia, z określonym szczegółowo zakresem tego umocowania, w tym do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją umowy oraz przyjmowania płatności od zamawiającego

Natomiast w tytule jest : „Gospodarowanie (transport i przetwarzanie).....” ,

Kto zatem odpowiedzialny jest za załadunek odpadów , zamawiający czy odbierający ?

Odpowiedź:

Załadunek odpadu jest po stronie zamawiającego.

Zamawiający dokona modyfikacji pkt. 12.12 wykreślając słowo „załadunek”.

Pytanie nr 2:

W związku z tym , że złożenie oferty nie może odbyć się drogą elektroniczną wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert ?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby i przedłużyła termin składania ofert do dnia 10.02.2023r., godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2023 o godz.12:30. Jednocześnie Zamawiający dokona modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 3:

czy w zakresie transportu można korzystać z podwykonawców ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców z uwagi na zapewnienie ciągłości i nieprzerwanego charakteru procesu odbioru i zagospodarowania odpadów, które należy przeprowadzić w szczególności zgodnie z przepisami ustawy o odpadach.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji w pkt. 12.8 SWZ wykreślając słowo „albo podmiot trzeci” i „albo podwykonawców” oraz modyfikując załącznik nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy wykonawcy” wykreślając oświadczenia dotyczące podwykonawcy.

Dyrektor ds. Technicznych
PROKURANT
Zdzisław Marek

PREZES ZARZĄDU
Marek Karplczak